
UCHWAŁA NR LXIV/528/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/509/2023 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Pobór opłaty targowej na terenie targowiska miejskiego w Mirosławcu powierza się 
Pani Elżbiecie Przygodzie zwanej dalej „inkasentem”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 01 marca 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD355FA-0658-4C90-AA09-A2F74F15E913. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/528/2024 
Data dokumentu 2024-02-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 
Identyfikator dokumentu DAD355FA-0658-4C90-AA09-A2F74F15E913 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1907093602 
Numer seryjny 1D00804DDF997738DDC9E230B50CD5ED 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-29 07:48:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD355FA-0658-4C90-AA09-A2F74F15E913. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV/528/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


